АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2021                                                                                                                № 69
	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации от 02.12.2019 № 264 «Об утверждении      муниципальной      программы   «Энергосбережение и повышение             энергетической  эффективности  на  территории муниципального образования поселок Никологоры  Вязниковского района Владимирской области на 2020-2023 годы»

В соответствии с постановлением главы администрации от 18.09.2009 №87 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ», постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации от 02.12.2019 № 264 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности  на  территории муниципального образования поселок Никологоры  Вязниковского района Владимирской области на 2020-2023 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники

финансирования
	Источником финансирования Программы являются средства местного бюджета. Общий объем финансирования мероприятий Программы на плановый период 2020-2023 годов составит  135,0 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2020 год – 47,5  тыс. руб.,

- 2021 год – 17,5  тыс. руб.,

- 2022 год – 35,0 тыс. руб.,

- 2023 год – 35,0 тыс. руб.

1.2. Абзац 2 раздела 5. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы на плановый период 2020-2023 годы составит 135,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2020 г. –  47,5 тыс. руб.

2021 г. –  17,5 тыс. руб.

2022 г. –  35,0 тыс. руб.
2023 г. –  35,0 тыс. руб.».
1.4. Раздел 7. Перечень программных мероприятий изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	          Исполняющий обязанности

          главы местной администрации
	И.А. Маркова

	                                                                                                                                                                                                          Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                          от 20.04.2021 № 69
7. Перечень программных мероприятий

	Наименование мероприятия
	Срок исполне-

ния
	Объем финансирования тыс. руб.
	В том числе за счет средств
	Исполнители

ответственные за реализацию

мероприятий
	Ожидаемые

результаты

количественные или качественные показатели

	федерального

бюджета
	Областного

бюджета
	местного

бюджета
	внебюджетных

источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории муниципального образования поселок Никологоры, в том числе:
	2020

	Администрация МО  поселок Никологоры

	Уменьшение  потребления энергоресурсов (объемов используемого ресурса)

	- приобретение светодиодных ламп для уличного освещения;

- изготовление и проверка сметной документации по объекту «Модернизация наружных сетей электроснабжения п. Никологоры Вязниковского района Владимирской области

	39,0

8,5
	-
-
	-
-
	39,0

8,5

	-

	Итого за 2020 год

	47,5
	-
	-
	47,5
	-

	Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории муниципального образования поселок Никологоры, в том числе:
	2021

	Администрация МО  поселок Никологоры

	-  приобретение светодиодных ламп для уличного освещения

	17,5
	-

	-
	17,5
	-

	Итого за 2021 год:

	17,5
	-
	-
	17,5
	-

	Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности  на  территории муниципального образования  поселок Никологоры, в том числе:
	2022

	Администрация   МО  поселок Никологоры

	- приобретение светодиодных ламп для уличного освещения

	35,0
	-
	-
	35,0
	-

	Итого за 2022 год:

	35,0
	-
	-
	35,0
	-

	Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности  на  территории муниципального образования  поселок Никологоры, в том числе:

- приобретение светодиодных ламп для уличного освещения
	2023
	35,0
	-
	-
	35,0

	Администрация   МО  поселок Никологоры

	Итого за 2023 год:

	35,0
	-
	-
	35,0
	-

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:
	  2020 - 2023
	135,0
	-
	-
	135,0
	-